Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Путиловская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 30.08.2024                                                                                  № 92

Об утверждении графика оценочных процедур

на 2024/2025 учебный год

В соответствии со статьей 3 ФЗ №273 от 29.12.2012  «Об образовании в

Российской Федерации», на основании письма Минпросвещения России от

06.08.2021г. № СК-228/03, Рособрнадзора от 06.08.2021 года №01-169/08-01

«Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к

формированию графика проведения оценочных процедур в

общеобразовательных организациях в 2024-2025 учебном году», в целях

систематизации оценочных процедур в МКОУ «ПООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в МКОУ «ПООШ» в

2024/2025 учебном году (Приложение 1).

2. Контрольными оценочными процедурами считать контрольные,

самостоятельные и диагностические работы, которые выполняются

учащимися всего класса одновременно.

3. Заместителю директора по УВР Воротынцевой Н.А. разместить график

оценочных процедур на 2024-2025 учебный год на сайте школы.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                Н.В.Лещенко

		2024-09-23T13:28:52+0300
	Лещенко Наталья Владимировна